
Údaje platné ke dni: 7. března 2017 07:02 1/2

Výpis
z , vedenéhoobchodního rejstříku

Krajským soudem v Brně
oddíl , vložka C 28724

Datum zápisu: 10. listopadu 1997
Spisová značka: C 28724 vedená u Krajského soudu v Brně
Obchodní firma: ELKO EP, s.r.o.
Sídlo: Holešov - Všetuly, Palackého 493, PSČ 76901
Identifikační číslo: 255 08 717
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a
telekomunikačních zařízení
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Statutární orgán:
jednatel:

  JIŘÍ KONEČNÝ, dat. nar. 8. července 1973
Palackého 162, Všetuly, 769 01 Holešov
Den vzniku funkce: 10. listopadu 1997

Počet členů: 1
Způsob jednání: Jednatel jedná za společnost samostatně.

Prokura:
MARTIN GAHURA, dat. nar. 29. května 1981
Slavkovská 867, 768 61 Bystřice pod Hostýnem
Prokurista je oprávněn ke všem právním úkonům, k nimž dochází při provozu
podniku, i když se k nim vyžaduje zvláštní plná moc. Prokurista podepisuje tak,
že k obchodní firmě společnosti připojí dodatek uznačující prokuru a svůj podpis.

Společníci:
Společník: ELKO EP HOLDING, SE, IČ: 027 66 507

Palackého 493, Všetuly, 769 01 Holešov

Podíl: Vklad: 2 000 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%
Druh podílu: základní, bez zvláštních práv a povinností
Kmenový list: nebyl vydán

Základní kapitál: 2 000 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Společnost ELKO EP, s.r.o., se sídlem Holešov, Všetuly, Palackého 493, PSČ
769 01, IČ: 255 08 717, byla rozdělena odštěpením formou sloučení
odštěpované části jmění s přechodem této části jmění na nástupnickou
společnost ELKO EP HOLDING, a.s., se sídlem Holešov, Všetuly, Palackého
493, PSČ 769 01, IČ: 248 26 481, a to dle projektu přeměny, který byl
vypracován dne 02.11.2011 s rozhodným dnem přeměny k 01.07.2011, který byl
schválen rozhodnutím jediného společníka při výkonu působnosti valné hromady
dle § 132 obch. zák. dne 05.12.2011.
Na společnost ELKO EP, s.r.o., se sídlem Holešov - Všetuly, Palackého 493,
PSČ 769 01, IČO: 255 08 717, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Brně, spisová značka C 28724, jakožto nástupnickou
společnost, v důsledku fúze sloučením přešlo jmění zanikající společnosti ELKO



oddíl C, vložka 28724

Údaje platné ke dni: 7. března 2017 07:02 2/2

EP HOLDING, a.s., se sídlem Holešov - Všetuly, Palackého 493, PSČ 769 01,
IČO: 248 26 481, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v
Brně, spisová značka B 6494, která zanikla bez likvidace.
Společnost ELKO EP, s.r.o., se sídlem Palackého 493, Všetuly, 769 01 Holešov,
identifikační číslo 25508717, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Brně, v oddílu C, vložce 28724, byla jako společnost rozdělovaná
rozdělena odštěpením sloučením a odštěpená část jejího jmění přešla  na
nástupnickou společnost ELKO EP UTILITY, s.r.o., se sídlem Palackého 493,
Všetuly, 769 01 Holešov, identifikační číslo 034 57 460, zapsanou v obchodním
rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, v oddílu C, vložce 84865, a to podle
Projektu rozdělení formou odštěpení sloučením ze dne 30.10.2014, schváleného
rozhodnutími jediného společníka zúčastněných společností ze dne 5.12.2014.


		2017-03-07T15:42:12+0100
	Krajský soud v Brně
	Ověřený výpis
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




